

## Kouluruokailun järjestäminen 8.3. – 28.3.2021

Kh 08.03.2021 § 47  
78/09.00/2021

Valmistelija

Harri Anttila, kunnanjohtaja  
puh. 0400 559 034, harri.anttila@rautjarvi.fi

Etelä-Suomen aluehallintovirasto on tehnyt 4.3.2021 päätöksen, joilla oppilaitosten tilat suljetaan valtioneuvoston linjauksen mukaisesti 8.-28.3.2021 väliseksi ajaksi Etelä-Karjalassa. Päätökseen perustuen Rautjärven kunta on päättänyt, että Simpeleen koulun yläkoululaiset ja Rautjärven lukion oppilaat siirtyvät etäopetukseen 8.3.2021 alkaen vähintään 3 viikon ajaksi.

Perusopetuslain mukaan kunnalla on velvollisuus tarjota mahdollisuus kouluruokailuun myös etäopetukseen siirryttäessä. Kouluruokailua ei voida järjestää sulkupäätöksen perusteella kouluruokaloissa.

Kunnan veloitteen täyttämiseksi kunnan valmiusjohtoryhmä on linjannut 2.3.2021 ennakoiden etäopetukseen siirtymistä, että Rosmariini valmistaa ja pakkaa etäopetuksessa oleville oppilaille ravinto- ja kouluruokasuositusten mukaiset ateriat maanantaisin (2 aterialla), keskiviikkoisin (2 aterialla) ja perjantaisin (1 aterialla). Nämä ateriat ovat haettavissa kyseisinä päivinä sekä Simpeleen koulun Rosmariinista että Aseman seudun Otsolasta joko klo 11.05 – 11.45 tai 15.00 -17.30. Hakuajoissa ja -paikoissa on pyritty siihen, että ateriat olisivat mahdollisimman helposti haettavissa, molemmissa taajamissa ja hakuajat olisivat mahdolliset myös työssäkäyville huoltajille.

Huoltajat ovat ilmaisseet toivomuksensa, että etäopetuksen kouluruokailu vaihtoehtoisesti voitaisiin järjestää myös ruokatarvikekassin muodossa. Keväällä toteutettu maksuosoitus ruokatarvikkeisiin ei enää ole sallittu vaihtoehto ruokailun järjestämiselle ja varsinaista kouluruokaa on tarjottava, jos huoltaja sitä edellyttää, mutta kunnalla ei ole ruoan kuljetusvelvollisuutta. Rosmariinissa valmistetun päivittäisen kouluaterian tuotantohinta on 2,40 € josta laskettuna kolmen viikon aterioiden hinta 36 €.

Niille oppilaille ja heidän huoltajilleen, jotka eivät voi hyödyntää kuljetuspakattua kouluruokaa, on mahdollista tarjota valmiiksi kerätty ja valittu ruokatarvikekassi. Valittavat ruokatarvikkeet tulevat olemaan sellaisia, joiden säilyvyys voidaan varmasti turvata. Tällainen ruokatarvikekassi olisi kunnan tarjoama ylimääräinen etu eikä korvaisi kunnan kouluruoan tarjoamisvelvollisuutta.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Anttila Harri

Päätösehdotus

Kunnanhallitus päättää, että niille oppilaiden huoltajille, jotka eivät ole ilmoittaneet käyttävänsä tarjottua kouluruokailumahdollisuutta, annetaan mahdollisuus saada kolmen viikon sulkuajalta kunnan tarjoama 36 euron arvoinen ruokatarvikekassi pilaantumattomista elintarvikkeista. Huoltajan tulee kyselyssä ilmoittaa ottavansa vastaan ja noutavansa kunnan kokoaman ruokakassin viikolle 11 erikseen määriteltävänä aikana.

Päätös

Hyväksyttiin.